REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" KOR(,‘I'E':

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. | é{‘ f‘ \2 Prot.

VENDIM

Ne. 364 | dare A O6 2024

Korgé mé&. ﬁ 2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER AUTORITETIN DREJTUES REKTOR

NE zbatim t& rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UNIKO”; neni 6,

pika 2 Shkronja h, K1Z,

VENDOSTI:

1- Shpalljen e rezultatit t& zgjedhjeve pér autoritetin drejtues Rektor:

NUMRI |
VOTAPRO | PERGIITHS | VOTA PRO Pﬁgg JIYTH:SIHE REZU'LTAT'T
. " _ | KANDIDATIT | HEM| | KaNDIDATI MIvOTAVE | St
NR | EMER ATESI | MBIEMER | NGASTAFI | VOTAVE TNGA_ e i
AKADEMIK | NGA STAFI | STUDENTET STUDENTET | PERQIIDSE
(A) AKADEMIK (B) . e
(N1)
1| IRENA | LLAMBI NIKAJ 13 144 155 2351 9%
LORENC | LLAZARAQ | EKONOM] 75 144 152 2351 48%
3 | ROBERT | PETRO DAMO 46 144 216 2351 30%

Ky vendim hyn né fuqi menjéhere,

-  BLENDI BAZE
JULIAN SHISHI
KLAUDIA LIPI

KATERINA PIKULI




